



Ceará  
Governo Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20200188

Pag.: 1

CONTRATADO : MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI- EPP Processo de compra Pregão nº 2019.03.12.2

| Código | Descrição  | Quant. /Unidade  | Preço unitário | Preço total |
|--------|--|------------------|----------------|-------------|
| 062970 | Algodão hidrófilo 500g Rolo  | 40,0000 PACOTE   | 22,390         | 895,60      |
| 062971 | Atadura de crepom 15cm X 1,80m pacote com 12 unidades  | 100,0000 PACOTE  | 9,310          | 931,00      |
| 062972 | Atadura de crepom 20cm X 1,80m pacote com 12 unidades 30cm   | 80,0000 PACOTE   | 31,180         | 2.494,40    |
| 062973 | Compressa cirúrgica de algodão 45cmX50cm   | 8,0000 UNIDADE   | 1,820          | 14,56       |
| 062974 | Gaze rolo tipo queijo 91x50  | 20,0000 ROLO     | 39,720         | 794,40      |
|        | <i>Gaze rolo tipo queijo 91x50</i>   |                  |                |             |
| 062975 | Esparadrapo rolo 10x4,5  | 20,0000 ROLO     | 12,800         | 256,00      |
| 062978 | Compressa de gase 7,5x7,5cm, 9 fios pacote com 500 unidades  | 15,0000 PACOTE   | 15,620         | 234,30      |
|        | <i>Compressa de gase 7,5x7,5cm, 9 fios pacote com 500 unidades</i>   |                  |                |             |
| 062979 | Manta de esterilização 50x50cm   | 65,0000 UNIDADE  | 0,800          | 52,00       |
| 063059 | Luva cirúrgica esteril nº 7,0  | 54,0000 PAR      | 2,060          | 111,24      |
| 063060 | Luva cirúrgica esteril nº 7,5  | 52,0000 PAR      | 2,060          | 107,12      |
| 063061 | Luva cirúrgica esteril n. 8,0  | 54,0000 PAR      | 2,100          | 113,40      |
| 063062 | Luva de procedimento nitrilica tamanho M C1100, especificação: não estéril, desc   | 30,0000 CAIXA    | 39,320         | 1.179,60    |
|        | <i>Luva de procedimento nitrilica tamanho M C1100, especificação: não estéril, descartável, látex natural, anatômica textura homogênea alta sensibilidade de tato boa elasticidade, lubrificada com pó bioabsorvível e baixo teor de proteína e antiderrapante, envelopados aos pares com bainha identificando com fácil visualização a mão esquerda/direita e a posição de polegar</i>  |                  |                |             |
| 063063 | Luva de procedimento nitrilica tamanho P C/100, especificação: no estéril, desca   | 30,0000 CAIXA    | 39,320         | 1.179,60    |
|        | <i>Luva de procedimento nitrilica tamanho P C/100, especificação: no estéril, descartável, látex natural, anatômica textura homogênea alta sensibilidade de tato, boa elasticidade, lubrificada com pó bioabsorvível e baixo teor de proteína e antiderrapante, envelopados aos pares com bainha identificando com fácil visualização a mo esquerda/direita e a posição de polegar</i>   |                  |                |             |
| 063064 | Luva de procedimento nitrilica tamanho G C1100, especificação: não estéril, desc   | 9,0000 CAIXA     | 31,420         | 282,78      |
|        | <i>Luva de procedimento nitrilica tamanho G C1100, especificação: não estéril, descartável, látex natural, anatômica textura homogênea alta sensibilidade de tato, boa elasticidade, lubrificada com pó bioabsorvível e baixo teor de proteína e antiderrapante, envelopados aos pares com bainha identificando com fácil visualização a mão esquerda/direita e a posição de polegar</i> |                  |                |             |
| 063092 | Ácido acético 2% Especificação: Solução de 2%, 1.000m1.  | 6,0000 UNIDADE   | 20,920         | 125,52      |
|        | <i>Ácido acético 2% Especificação: Solução de 2%, 1.000m1.</i>   |                  |                |             |
| 063093 | Água oxigenada 1.000ml   | 20,0000 UNIDADE  | 13,320         | 266,40      |
| 063094 | Alcool 70% especificação: álcool etílico 70% líquido inflamável, acondicionado e   | 120,0000 UNIDADE | 9,470          | 1.136,40    |
|        | <i>Alcool 70% especificação: álcool etílico 70% líquido inflamável, acondicionado em frasco de 1 litro, contendo em seu rótulo número do registro do ministério da saúde, dados do fabricante, nome do responsável técnico, número cio lote e validade do produto</i>  |                  |                |             |
| 063095 | Alcool absoluto 98,3% 1000m1   | 12,0000 UNIDADE  | 11,020         | 132,24      |
| 063096 | Alcool em gel 70% 100ml especificação: álcool etílico hidratado em ge 70% v/v (e   | 150,0000 UNIDADE | 9,760          | 1.464,00    |
|        | <i>Alcool em gel 70% 100ml especificação: álcool etílico</i>   |                  |                |             |



Ceará  
Governo Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20200188

Pag.: 1

CONTRATADO : MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI- EPP Processo de compra Pregão nº 2019.03.12.2

| Código | Descrição   | Quant. /Unidade   | Preço unitário | Preço total |
|--------|---|-------------------|----------------|-------------|
|        | <i>hidratado em ge 70% v/v (em volume), correspondente a 62,44° INPM(em peso), indicado como anticéptico de mãos</i>  |                   |                |             |
| 063101 | Lugol 2% 1000m1   | 4,0000 UNIDADE    | 99,500         | 398,00      |
| 063103 | PVPI degermante 1.000ml   | 15,0000 FRASÇO    | 38,890         | 583,35      |
| 063104 | Álcool iodado   | 6,0000 FRASÇO     | 24,910         | 149,46      |
| 063156 | Rivaroxabana 15mg   | 10,0000 COMPRIMIC | 21,390         | 213,90      |
| 063157 | Rivaroxabana 20 mg  | 10,0000 COMPRIMIC | 21,390         | 213,90      |
| 063158 | Benicar 40 mg   | 10,0000 COMPRIMIC | 5,300          | 53,00       |
| 063159 | Esomeprazol 20 mg   | 10,0000 COMPRIMIC | 3,620          | 36,20       |
| 063160 | Cloridrato de nebivolol 5 mg  | 9,0000 COMPRIMIC  | 1,920          | 17,28       |
| 063162 | Forxiga 10 mg   | 10,0000 COMPRIMIC | 12,090         | 120,90      |
| 063164 | Trezor 20 mg  | 10,0000 COMPRIMIC | 6,140          | 61,40       |
| 063172 | Dactil ob piperido lato 100 mg hesperidina complexo 50 mg Ácido Ascórbico   | 12,0000 COMPRIMIC | 1,390          | 16,68       |
| 063173 | Pantoprazol 40MG  | 24,0000 COMPRIMIC | 0,650          | 15,60       |
| 063175 | Buscopan gotas  | 8,0000 FRASÇO     | 17,720         | 141,76      |
| 063176 | Butilbrometo de escopolamina + dipirona sádica gotas. Especificação: Buscopan.<br><i>Butilbrometo de escopolamina + dipirona sádica gotas. Especificação: Buscopan.</i> | 15,0000 UNIDADE   | 17,720         | 265,80      |
| 063178 | Diclofenaco potassico resinato 15 mg/ml gotas   | 10,0000 FRASCO    | 10,060         | 100,60      |
| 063180 | Dexarnetasona suspensão 100ml   | 10,0000 FRASCO    | 3,050          | 30,50       |
| 063181 | Metronidazol suspensão  | 8,0000 FRASÇO     | 11,870         | 94,96       |
| 063182 | Dimeticona 75mg/ml gotas  | 10,0000 FRASÇO    | 1,480          | 14,80       |
| 063183 | Ambroxol 15mg/ml suspensão infantil   | 8,0000 FRASÇO     | 3,660          | 29,28       |
| 063184 | Ambroxol 30 mg/ml suspensão adulto  | 10,0000 FRASCO    | 3,940          | 39,40       |
| 063185 | Brometo de Ipratrópio 0,25mg/ml solução Inalante fr. 20m1 ( Atrovent) gotas<br><i>Brometo de Ipratrópio 0,25mg/ml solução Inalante fr. 20m1 ( Atrovent) gotas</i>       | 8,0000 FRASÇO     | 1,620          | 12,96       |
| 063186 | Óleo mineral 100ml  | 8,0000 FRASÇO     | 12,190         | 97,52       |
| 063189 | Kollagenase pomada 30 g   | 15,0000 BISNAGA   | 22,460         | 336,90      |
| 063191 | Água destilada 100ml  | 100,0000 AMPOLA   | 0,340          | 34,00       |
| 063192 | Glicose 25%   | 20,0000 AMPOLA    | 0,490          | 9,80        |
| 063359 | GLICOSE 50%   | 30,0000 AMPOLA    | 0,490          | 14,70       |
| 063361 | SORO FISIOLÓGICO 100 ML   | 50,0000 AMPOLA    | 4,860          | 243,00      |
| 063362 | SORO FISIOLÓGICO 250ML  | 50,0000 AMPOLA    | 5,350          | 267,50      |
| 063363 | SORO FISIOLÓGICO 500ML  | 50,0000 AMPOLA    | 5,850          | 292,50      |
| 063364 | SORO GLICOFISIOLÓGICO 100 ML  | 50,0000 AMPOLA    | 5,170          | 258,50      |
| 063365 | SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML   | 50,0000 AMPOLA    | 5,710          | 285,50      |
| 063366 | SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML   | 80,0000 AMPOLA    | 6,430          | 514,40      |
| 063367 | SORO GLIÇOSADO 5% 100ML   | 70,0000 AMPOLA    | 5,290          | 370,30      |
| 063368 | SORO GLIÇOSADO 5% 250ML   | 60,0000 AMPOLA    | 5,520          | 331,20      |



Ceará  
Governo Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20200188

Pag.: 1

CONTRATADO : MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI- EPP Processo de compra Pregão nº 2019.03.12.2

| Código | Descrição   | Quant. /Unidade   | Preço unitário | Preço total |
|--------|---|-------------------|----------------|-------------|
| 063369 | SORO GL1GOSADO 5% 500M1   | 50,0000 AMPOLA    | 6,720          | 336,00      |
| 063370 | RINGER C/LACTADO 500ML  | 10,0000 AMPOLA    | 6,390          | 63,90       |
| 063372 | IBUPROFENO 600MG.   | 50,0000 COMPRIMIL | 0,290          | 14,50       |
| 063373 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SÓD1CA INJETÁVEL<br>ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN | 200,0000 AMPOLA   | 3,170          | 634,00      |
| 063374 | BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES  | 130,0000 AMPOLA   | 2,680          | 348,40      |
| 063375 | DEXAMETASONA 4MG/ML INJ   | 220,0000 AMPOLA   | 1,220          | 268,40      |
| 063376 | CETOPROFENO 100 MG/ML-IV  | 100,0000 AMPOLA   | 1,540          | 154,00      |
| 063378 | DICLOFENACODE SÓDIO 75MG/3ML  | 1.000,0000 AMPOLA | 1,520          | 1.520,00    |
| 063379 | D1PIRONA SÓDICA 500 MG/ML-INJ   | 800,0000 AMPOLA   | 0,990          | 792,00      |
| 063380 | FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA (DIPROSPAN)<br>ESPECIFICAÇÃO; 5MG/ML            | 4,0000 AMPOLA     | 64,440         | 257,76      |
| 063381 | BROMETO DE FENOTEROL (BEROTEC)  | 20,0000 AMPOLA    | 6,720          | 134,40      |
| 063382 | HIDROCORTISONA 100MG INJ  | 150,0000 AMPOLA   | 5,750          | 862,50      |
| 063383 | HIDROCORTISONA 500MG INJ  | 150,0000 AMPOLA   | 12,640         | 1.896,00    |
| 063384 | AMPICILINA 1G INJ   | 200,0000 AMPOLA   | 6,720          | 1.344,00    |
| 063385 | AMPICILINA 500MG.   | 200,0000 AMPOLA   | 6,460          | 1.292,00    |
| 063386 | BENZATACIL 1.200.000UI INJ  | 150,0000 AMPOLA   | 25,830         | 3.874,50    |
| 063387 | CEFALOTINA 1G INJ   | 200,0000 AMPOLA   | 9,610          | 1.922,00    |
| 063388 | CEFTRIAXONA 1G 1G I.V 100MG   | 80,0000 AMPOLA    | 19,760         | 1.580,80    |
| 063389 | FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML  | 150,0000 AMPOLA   | 5,380          | 807,00      |
| 063390 | GENTAMICINA 40MG/ML   | 250,0000 AMPOLA   | 1,800          | 450,00      |
| 063391 | OXACIL1NA 500MG/ML INJ  | 200,0000 AMPOLA   | 4,600          | 920,00      |
| 063392 | OXITOCINA 5UI/ML  | 80,0000 AMPOLA    | 2,870          | 229,60      |
| 063397 | RIFOCINA SPRAY:   | 20,0000 FRASCO    | 9,850          | 197,00      |
| 063399 | AMINOFILINA 24MG/ML INJETÁVEL   | 30,0000 AMPOLA    | 2,080          | 62,40       |
| 063400 | AMIODARONA 50MG/ML INJETÁVEL  | 35,0000 AMPOLA    | 4,350          | 152,25      |
| 063401 | ATROPINA 0,5% INJETÁVEL   | 20,0000 AMPOLA    | 0,730          | 14,60       |
| 063402 | EPINEFRINA (ADRENALINA) 1MG/ML  | 30,0000 AMPOLA    | 4,430          | 132,90      |
| 063403 | CLORIDRATO DE DOPAMINA 50MG/ML  | 30,0000 AMPOLA    | 3,850          | 115,50      |
| 063404 | ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG (TRANSAMIM)INJETÁVEL                                       | 60,0000 AMPOLA    | 10,940         | 656,40      |
| 063405 | ETILEFRINA(EFORTIL) 10MG/ML.  | 40,0000 AMPOLA    | 2,660          | 106,40      |
| 063406 | FUROSEMIDA 10MG/ML INJ  | 30,0000 AMPOLA    | 1,050          | 31,50       |
| 063407 | METRONIDAZOL 0,5% INJ 100ML   | 8,0000 AMPOLA     | 5,460          | 43,68       |
| 063408 | HIDRALAZINA 20MG1M1 INJ 1ML   | 150,0000 AMPOLA   | 13,280         | 1.992,00    |
| 063409 | DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML   | 6,0000 AMPOLA     | 3,000          | 18,00       |
| 063410 | ADENOSINA 03MG/ML IV AMPOLA COM 2ML   | 3,0000 AMPOLA     | 19,980         | 59,94       |
| 063411 | CIMETIDINA 150MG INJ  | 350,0000 AMPOLA   | 1,640          | 574,00      |
| 063412 | CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)                                      | 400,0000 AMPOLA   | 0,820          | 328,00      |
| 063413 | RANITIDINA 25 MG/ML ÍNJ   | 400,0000 AMPOLA   | 1,170          | 468,00      |
| 063414 | VITAMINA C 500MG/ML   | 600,0000 AMPOLA   | 1,170          | 702,00      |
| 063415 | BROMOPRIDA 10MG/2ML   | 400,0000 AMPOLA   | 3,850          | 1.540,00    |
| 063416 | PLASIL GOTAS (METOCLOPRAMIDA)   | 30,0000 UNIDADE   | 2,760          | 82,80       |
| 063417 | CLOPROMAZINA 5MG/ML INJ   | 30,0000 AMPOLA    | 2,630          | 78,90       |
| 063418 | FENOBARBITAL 100 MG/ML  | 30,0000 AMPOLA    | 3,500          | 105,00      |



Ceará  
Governo Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20200188

Pag.: 1

CONTRATADO : MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI- EPP Processo de compra Pregão nº 2019.03.12.2

| Código | Descrição                                    | Quant. /Unidade   | Preço unitário            | Preço total      |
|--------|--|-------------------|---------------------------|------------------|
| 063419 | DIAZEPAN INJ 5MG/ML                          | 400,0000 AMPOLA   | 1,500                     | 600,00           |
| 063420 | SULFATO DE MORFINA 10 MG                     | 30,0000 COMPRIMIE | 8,000                     | 240,00           |
| 063421 | HALOPERIDOL 5 MG/ML INJ                      | 40,0000 AMPOLA    | 2,660                     | 106,40           |
| 063422 | FENITOINA 5% INJ                             | 30,0000 AMPOLA    | 6,580                     | 197,40           |
| 063423 | MORFINA 0,2MG/ML                             | 50,0000 AMPOLA    | 11,380                    | 569,00           |
| 063424 | SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML INJ              | 100,0000 AMPOLA   | 4,640                     | 464,00           |
| 063426 | MIDAZOLAM COMP                               | 80,0000 COMPRIMIE | 3,900                     | 312,00           |
| 063427 | MIDAZOLAM 5MG/ML INJ                         | 70,0000 AMPOLA    | 4,000                     | 280,00           |
| 063428 | PETIDINA 50MG/ML (DOLOSAL)                   | 70,0000 AMPOLA    | 4,000                     | 280,00           |
| 063429 | TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA COM 2 ML             | 240,0000 AMPOLA   | 1,940                     | 465,60           |
| 063430 | BICARBONATO DE SÓDIO 10% INJETÁVEL           | 60,0000 AMPOLA    | 1,980                     | 118,80           |
| 063431 | ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ                     | 1.000,0000 AMPOLA | 3,320                     | 3.320,00         |
| 063432 | CLORETO POTASSIO 10%                         | 35,0000 AMPOLA    | 0,540                     | 18,90            |
| 063436 | PIRACETAM 200MG/ML (NOOTROPIL)               | 60,0000 AMPOLA    | 8,330                     | 499,80           |
| 063437 | COMPLEXO B INJETÁVEL                         | 500,0000 AMPOLA   | 1,730                     | 865,00           |
| 063438 | VITAMINA K 10MG/ML INJETÁVEL                 | 180,0000 AMPOLA   | 3,320                     | 597,60           |
| 063439 | CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML INJETAVEL | 60,0000 AMPOLA    | 4,400                     | 264,00           |
| 063457 | LIDOCAÍNA GELÉIA 30G                         | 74,0000 TUBO      | 9,100                     | 673,40           |
| 063468 | DICLOFENACO GEL 30G                          | 60,0000 TUBO      | 9,760                     | 585,60           |
| 063469 | NEOMICINA POMADA:                            | 190,0000 TUBO     | 3,340                     | 634,60           |
| 063471 | GEL DE MASSAGEM GELADO POTE C/ 250G          | 17,0000 POTE      | 15,170                    | 257,89           |
| 063472 | CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO                    | 888,0000 UNIDADE  | 0,060                     | 53,28            |
| 063478 | VONAL  | 370,0000 AMPOLA   | 2,700                     | 999,00           |
|        |  |                   | <b>Total geral .... :</b> | <b>57.001,41</b> |